
UCHWAŁA NR XXIII/256/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla miasta Iławy" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późń.zm. ), 
§ 16 ust. 1 lit.a Statutu Miasta Iławy (Dz Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2012 r. poz. 608) oraz § 1 ust. 2 Uchwały Nr 
XVII/133/96 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 lutego 1996 r. w sprawie ustanowienia tytułów „Zasłużony dla Miasta Iławy” oraz 
„Honorowy Obywatel Iławy” i zasad wyróżniania tymi tytułami (zmienionej uchwałą Nr XXXIX/361/98 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 
16 kwietnia 1998 r. oraz uchwałą Nr XXIV/246/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 czerwca 2012 r.), Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł Zasłużony dla Miasta Iławy Panu Zbigniewowi Rychlikowi - za długoletnią pracę społeczną oraz osobisty 
wkład i zaangażowanie w rozwój Iławy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 85BE26B7-D661-4458-9CA5-726F375BF24F. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zbigniew Rychlik - samorządowiec, nauczyciel, żeglarz, działacz społeczny. Związany jest z Iławą od lat sześćdziesiątych
XX wieku. Jest absolwentem Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Iławie.

Przez wiele lat zaangażowany w prace lokalnego samorządu. Był członkiem Zarządu Miasta Iławy (1994-1998),
przewodniczącym Komisji Rewizyjnej (1998-2002), wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej (2002-2006)
i Przewodniczącym Rady Miejskiej (2006-2010). Pełnił też funkcję radnego Rady Powiatu Iławskiego
i Przewodniczącego Rady Powiatu Iławskiego oraz Członka Zarządu Powiatu Iławskiego. Z jego inicjatywy Rada Miejska
w Iławie przyjęła Kodeks Etyki Radnego. Jest pomysłodawcą nazwy tramwaju wodnego "Ilavia". Uczestniczył też
w projektowaniu flagi Iławy. Brał czynny udział w pracach związanych z nawiązywaniem i rozwijaniem partnerstw
z miastami Gargżdai, Herborn i Tholen. Inicjator nadawania "Złotego Herbu Iławy".

Jako samorządowiec cieszył się zaufaniem i uznaniem mieszkańców Iławy. W swojej pracy na rzecz miasta wykazywał się
dużym zaangażowaniem. Przez wiele lat umiejętnie wspierał różne inicjatywy samorządowe oraz inicjatywy mieszkańców
Iławy.

Zbigniew Rychlik był i jest człowiekiem oddanym pracy na rzecz lokalnej społeczności. Brał i wciąż bierze udział
w różnych akcjach charytatywnych na rzecz osób potrzebujących pomocy i osób niepełnosprawnych. Od wielu lat
zaangażowany jest w działalność Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Iławie.

Związany z iławskim środowiskiem żeglarskim. Opracował Dekalog Etyki Żeglarskiej. Jest też autorem inicjatyw
skierowanych do żeglarzy i wędkarzy. Jako radny Rady Miejskiej w Iławie angażował się w wiele inicjatyw, których celem był
zrównoważony rozwój turystyki nad jeziorem Jeziorak. Dawniej prezes Stowarzyszenia Sportów Wodnych. Odznaczony
Błękitnym Krzyżem WOPR.

Id: 85BE26B7-D661-4458-9CA5-726F375BF24F. Podpisany Strona 1 z 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-676703502 
 Imię: Michał 
 Nazwisko: Młotek 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  31 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 85BE26B7-D661-4458-9CA5-726F375BF24F. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-08-30T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




